

حمایت از ۷۰۰ کودک بازمانده از تحصیل توسط نیکوکار اصفهانی

نیکوکار مدرسه‌ساز با حمایت از دانش‌آموزان و کودکان بازمانده از تحصیل، تلاش دارد زمینه رشد و پیشرفت آنها را فراهم کند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمد اعتباری، نیکوکار اصفهانی است که با حضور در ویژه برنامه «جشن رمضان» در مورد ورود خود به عرصه فعالیت‌های خیرخواهانه می‌گوید: پس از درگذشت مادرم و در مراسم خاکسپاری متوجه حضور ۱۰۰ خانواده غریبه شدم که مادرم در زمان حیات در گمنامی به آنها کمک‌رسانی می‌کرد. در همان روز تصمیم گرفتم راه مادر را ادامه دهم. زمین پدری‌ام را فروختم و هزینه احداث یک مدرسه را فراهم کردم.

وی که ۳۰ سال است به عنوان تاجر آهن و فولاد فعالیت می‌کند، می‌افزاید: در زندگی روی پای خودم ایستادم و کارم را با ۵۰ هزار تومان از سال ۱۳۷۱ در بازار تهران شروع کردم. پله‌های ترقی را هم یک به یک طی کردم. نگذاشتم کمک‌رسانی مادرم به مردم با فوت او خاتمه یابد. با دیدن مدرسه قدیمی به ذهنم رسید یک مدرسه بسازم و زمین پدری‌ام را برای تامین هزینه مدرسه همان روز فروختم و ساخت مدرسه شروع شد. امروز همان مدرسه خیلی موفق و فعال است و ۳۵۰ دانش‌آموز دارد.

این نیکوکار اظهار می‌کند: برای کودکان معلول که استفاده از خدمات درمانی در درمانگاه برایشان بسیار دشوار بود، یک پایگاه سلامت راه‌اندازی کردم تا کمتر در درمانگاه‌های عمومی و تردد مسیر متحمل سختی شوند و قرار است با کسب مجوز، دندانپزشکی هم در همان پایگاه برای کودکان راه‌اندازی شود؛ زیرا آنها به خدمات ویژه درمانی نیاز دارند و معمولا برای کارهای ساده هم نیاز به بیهوشی دارند.

ساخت مدرسه‌ای کوچک برای بچه‌های روستای ۱۸ خانواری

اعتباری که یک نیکوکار مدرسه‌ساز است، از ایجاد یک مرکز اقامت برای دانش‌آموزانی که از شهرستان‌ها در مدرسه ثبت نام می‌کنند خبر داد و گفت: همچنین در یک روستای ۱۸ خانواری هم که فاقد مدرسه بود، مدرسه یک کلاسه ساختم تا دانش‌آموزان مجبور به تردد در مسیر سخت روستا نشوند.

حمایت از کودکان مهاجر بازمانده از تحصیل

اعتباری حمایت از کودکان بازمانده از تحصیل و کودکان مهاجر افغانستانی را در اولویت برنامه‌های خود دارد و می‌گوید: نمی‌شود نسبت به تحصیل کودکان بی‌تفاوت بود، واجب است کودکان مهاجر هم مدرسه بروند و باسواد شوند. هم اکنون با خیریه‌ای که فعال است حمایت از ۷۰۰ کودک بازمانده از تحصیل در چند شهرستان استان اصفهان را بر عهده گرفتیم و به لطف خداوند هیچ کمکی از دیگر نهادها دریافت نمی‌کنیم. در این برنامه همچنین حمایت از ۱۲ دانش‌آموز بازمانده از تحصیل تحت پوشش کمیته امداد را بر عهده گرفته‌ام و تمام امکانات تحصیلی و نیاز آنها مانند تبلت دانش‌آموزی در خیریه تامین می‌شود.